



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE

SETOR DE LICITAÇÕES

ATT: SR.(A) PREGOEIRO

(A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PE/01/180722/SEA

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PE/01/180722/SEA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação da Licitante:

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: EDSON LUIZ RODRIGUES

CPF 409.859.383-15

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9669 2323

3.

Objeto:

Registro de Preços para eventual Aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reriutaba/CE,

4. Formação de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 2

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	OTIMO BRILHO /	UNID. /	ÁCIDO MURIÁTICO, PRODUTO CORROSIVO, EMBALAGEM EM PVC COM 1L.	543 /	R\$7,75 /	R\$ 4.208,25
2	DRAGAO /	UNID. /	ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO SÓDIO MÍNIMO 2% 1 LITRO, EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 1 LITRO.	4011 /	R\$1,50 /	R\$ 6.016,50
3	STAT /	UNID. /	HIPOCLORITO DE SÓDIO - CLORO ATIVO, GALÃO COM 5L.	48 /	R\$13,02 /	R\$ 624,96
VALOR TOTAL			Dez mil Oitocentos e Quarenta e Nove reais e Setenta e Um centavos			R\$ 10.849,71

LOTE 3

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
------	-------	-------	-----------	--------	-----------	-----------

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 2611-2972



1	HARPIC	UNID.	DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA A BASE DE NAFTALINA, HIGIENIZANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM CONTENDO UM SUPORTE E UMA PEDRA COM 35G.	6950	R\$1,46	R\$ 10.147,00	
2	SBP	UNID.	ODORIZADOR DE AMBIENTE NÃO TÓXICO SPRAY	1145	R\$8,00	R\$ 9.160,00	
3	BOM AR	UNID.	MULTI INSETICIDA 300ML	1199	R\$8,00	R\$ 9.592,00	
VALOR TOTAL						Vinte e Oito mil Oitocentos e Noventa e Nove reais	R\$ 28.899,00

TE 6

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	ALPINO	PCT	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04 ROLOS. PAPEL MACIO E ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE.	3040	R\$7,00	R\$ 21.280,00	
2	SNACK	PCT	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, (GOFRADO) RUGOSIDADE DO PAPEL, ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA AO ÚMIDO, 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS.	2570	R\$11,00	R\$ 28.270,00	
3	SORELA	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES DE GUARDANAPOS TAMANHO 23 X 22 CM.	1360	R\$3,00	R\$ 4.080,00	
4	GABOARD	PCT	FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, CURTO, MÍNIMO 40 PALITOS (PCT COM 10 UNIDADES).	744	R\$5,00	R\$ 3.720,00	
5	CRISTALCOPO	CX	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML (PCT DE 100 UND.), CX C/ 2500 UND	731	R\$95,00	R\$ 69.445,00	
6	CRISTALCOPO	PCT	COPOS DESCARTAVEIS 50ML (PCT DE 100UND), CX C/ 1000UND	820	R\$2,00	R\$ 1.640,00	
7	LUSAFILM	ROLO	FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.	550	R\$7,00	R\$ 3.850,00	
8	LUSAFILM	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE LARGURA POR 7,5 METROS DE COMPRIMENTO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	550	R\$8,79	R\$ 4.834,50	
9	IDEATEX	PCT	LUVA DE LATEX FORRADA COM FLOCO DE ALGODÃO PCT COM PAR	920	R\$3,00	R\$ 2.760,00	
10	POLICORDA	UND	CORDA PARA VARAL EMBALADO EM PACOTES PLASTICOS COM 6 UNIDADES EM 10 METROS, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELAO.	62	R\$10,00	R\$ 620,00	
VALOR TOTAL						Cento e Quarenta mil Quatrocentos e Noventa e Nove reais e Cinquenta centavos	R\$ 140.499,50

VALOR TOTAL	Cento e Oitenta mil Duzentos e Quarenta e Oito reais e Vinte e Um centavos	R\$ 180.248,21
--------------------	---	-----------------------

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no termo de referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referência.

Sobral/Ce, 22 de Agosto de 2022

CLEYSE M
RODRIGUES

EIRELI:046379

47000169

Assinado de forma
digital por CLEYSE M
RODRIGUES

EIRELI:04637947000169

Dados: 2022.08.22

10:19:53 -03'00'

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3614-2973



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE

SETOR DE LICITAÇÕES

ATT: SR.(A)

PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO Nº PE/01/180722/SEA

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico nº PE/01/180722/SEA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE

EMAIL:

cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO **Agência N.º:** 702-1 **Conta Corrente n.º:** 29852-2

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: EDSON LUIZ RODRIGUES

CPF 409.859.383-15

EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9669 2323

3.

Objeto:

Registro de Preços para eventual Aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reriutaba/CE,

Formação de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 2

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	OTIMO BRILHO	UNID.	ÁCIDO MURIÁTICO, PRODUTO CORROSIVO, EMBALAGEM EM PVC COM 1L.	543	R\$7,75	R\$ 4.208,25
2	DRAGAO	UNID.	ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO SÓDIO MÍNIMO 2% 1 LITRO, EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 1 LITRO.	4011	R\$1,50	R\$ 6.016,50
3	STAT	UNID.	HIPOCLORITO DE SÓDIO - CLORO ATIVO, GALÃO COM 5L.	48	R\$13,02	R\$ 624,96
VALOR TOTAL			Dez mil Oitocentos e Quarenta e Nove reais e Setenta e Um centavos			R\$ 10.849,71

LOTE 3

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
------	-------	-------	-----------	--------	-----------	-----------

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3644-2972



1	HARPIC	UNID.	DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA A BASE DE NAFTALINA, HIGIENIZANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM CONTENDO UM SUPORTE E UMA PEDRA COM 35G.	6950	R\$1,46	R\$ 10.147,00
2	SBP	UNID.	ODORIZADOR DE AMBIENTE NÃO TÓXICO SPRAY	1145	R\$8,00	R\$ 9.160,00
3	BOM AR	UNID.	MULTI INSETICIDA 300ML	1199	R\$8,00	R\$ 9.592,00
VALOR TOTAL			Vinte e Oito mil Oitocentos e Noventa e Nove reais			R\$ 28.899,00

LOTE 6

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ALPINO	PCT	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04 ROLOS. PAPEL MACIO E ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE.	3040	R\$7,00	R\$ 21.280,00
2	SNACK	PCT	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, (GOFRADO) RUGOSIDADE DO PAPEL, ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA AO ÚMIDO, 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS.	2570	R\$11,00	R\$ 28.270,00
3	SORELA	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES DE GUARDANAPOS TAMANHO 23 X 22 CM.	1360	R\$3,00	R\$ 4.080,00
4	GABOARD	PCT	FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, CURTO, MÍNIMO 40 PALITOS (PCT COM 10 UNIDADES).	744	R\$5,00	R\$ 3.720,00
5	CRISTALCOPO	CX	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML (PCT DE 100 UND.), CX C/ 2500 UND	731	R\$95,00	R\$ 69.445,00
6	CRISTALCOPO	PCT	COPOS DESCARTAVEIS 50ML (PCT DE 100UND), CX C/ 1000UND	820	R\$2,00	R\$ 1.640,00
7	LUSAFILM	ROLO	FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.	550	R\$7,00	R\$ 3.850,00
8	LUSAFILM	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE LARGURA POR 7,5 METROS DE COMPRIMENTO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	550	R\$8,79	R\$ 4.834,50
9	IDEATEX	PCT	LUVA DE LATEX FORRADA COM FLOCO DE ALGODÃO PCT COM PAR	920	R\$3,00	R\$ 2.760,00
10	POLICORDA	UND	CORDA PARA VARAL EMBALADO EM PACOTES PLASTICOS COM 6 UNIDADES EM 10 METROS, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO.	62	R\$10,00	R\$ 620,00
VALOR TOTAL			Cento e Quarenta mil Quatrocentos e Noventa e Nove reais e Cinquenta centavos			R\$ 140.499,50

LOTE 10

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.	98	R\$5,00	R\$ 490,00
2	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 30 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.	1238	R\$8,91	R\$ 11.030,58
3	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.	1798	R\$2,10	R\$ 3.775,80

email: cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI – ME

CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

Rua Cel. Joaquim Ribeiro, Nº538

Centro - Sobral/CE. CEP: 62.011-020

Fone: (88) 3611-0972



4	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.	2262	R\$6,50	R\$ 14.703,00
VALOR TOTAL			Vinte e Nove mil Novecentos e Noventa e Nove reais e Trinta e Oito centavos			R\$ 29.999,38

LOTE
11

ITEM	MARCA	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.	32	R\$5,00	R\$ 160,00
2	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 30 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.	406	R\$8,91	R\$ 3.617,46
3	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.	591	R\$2,10	R\$ 1.241,10
4	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.	753	R\$6,50	R\$ 4.894,50
VALOR TOTAL			Nove mil Novecentos e Treze reais e Seis centavos			R\$ 9.913,06

VALOR TOTAL		Duzentos e Vinte mil Cento e Sessenta reais e Sessenta e Cinco centavos	R\$ 220.160,65
--------------------	--	--	-----------------------

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será do indicado no termo de referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referência.

Sobral/Ce, 01 de Setembro de 2022

CLEYSE M
RODRIGUES
EIRELI:0463
794700016
9

Assinado de
forma digital por
CLEYSE M
RODRIGUES
EIRELI:046379470
00169
Dados: 2022.09.01
15:08:07 -03'00'

email: cleysecomercios@hotmail.com



MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78 OGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO Nº PE/01/180722/SEA

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico nº PE/01/180722/SEA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

CPF 510.363.713-87

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3. Objeto:

Registro de Preços para eventual Aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reritaba/CE,

4. Formação de Preço:



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Fortes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce

**PROPOSTA DE PREÇO**

LOTE 8

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE EUCALIPTO, COM 1KG	ECONOMICO	UNID	206	R\$7,00	R\$ 1.442,00
2	SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE COCO, COM 1KG	MINUANO	UNID	206	R\$10,00	R\$ 2.060,00
3	SABÃO EM PÓ, COM AMACIANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.	BRILHANTE	UNID	148	R\$6,00	R\$ 888,00
4	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, SISTEMA EXCLUSIVO PARA ROUPAS COLORIDAS, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.	TIXAN	UNID	778	R\$4,50	R\$ 3.501,00
5	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 500ML	ASSEPTOL	UNID	840	R\$16,75	R\$ 14.070,00
6	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 5L	ASSEPTOL	UNID	94	R\$34,98	R\$ 3.288,12
VALOR TOTAL	Vinte e Cinco mil Duzentos e Quarenta e Nove reais e Doze centavos					RS 25.249,12

LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ÁLCOOL ETÍLICO EM LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM EM PVC COM 500ML.	LIMPEMAX	UNID	3961	R\$5,08	R\$ 20.121,88
2	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° HIGIENIZADOR DE MÃO 500 ML	LIMPEMAX	UNID	1870	R\$8,00	R\$ 14.960,00
3	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM EM PVC COM 4000ML	LIMPEMAX	UNID	162	R\$30,05	R\$ 4.868,10
VALOR TOTAL	Trinta e Nove mil Novecentos e Quarenta e Nove reais e Noventa e Oito centavos					RS 39.949,98





MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Fortes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce

VALOR TOTAL	Sessenta e Cinco mil Cento e Noventa e Nove reais e Dez centavos	R\$ 65.199,10
--------------------	---	----------------------

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação /

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
 O objeto cotado atende todas as exigencias do Edital e seus anexos, relativas a especificação e caracteristica, inclusive tecnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto sera do indicado no termo de referencia. /

O local de entrega do objeto sera o indicado no termo de referencia. /

Sobral/Ce, 22 de Agosto de 2022

MARIA Assinado de forma
ELIANE digital por MARIA
PEREIRA:113 ELIANE
03281000178 PEREIRA:11303281
Dados: 2022.08.22 000178
09:52:08 -03'00'

